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Kunnanhallitus 26.06.2023  
   
    

 
Päätös Kunnanhallitus päätti myöntää Päijät-Hämeen 

lentokenttäsäätiölle 500 euroa toiminta- ja kehittämisavustusta 
vuodelle 2024. 

  
Asian käsittely Pöytäkirjaan merkittiin, että Mikko Ruoppi oli esteellisenä 

(yhteisöjäävi) poissa kokouksesta tämän asian käsittelyn ajan.. 
  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Päijät-Hämeen 

lentokenttäsäätiölle 500 euroa toiminta- ja kehittämisavustusta 
vuodelle 2024. 

  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö on perustettu vuonna 1971 

huolehtimaan maakunnan lentokenttätarpeesta ylläpitäen ja 
kehittäen Lahti-Vesivehmaan lentokenttää. Lähtökohtana on 
näkemys, että maakunnalliseen palveluvarustukseen kuuluu 
Päijät-Hämeen ja sen elinkeinoelämän yhteyslento- ja 
ilmailukoulutustarpeet tehokkaasti käyttävä lentokenttä. Säätiön 
strategian painopisteenä on lentokentän toiminnoille tärkeän 
infrastruktuurin parantaminen ja toimivuus sekä ilmailuun 
liittyvän ammattimaisen toiminnan lisääminen. 
 
Lentokenttäalueen asemakaava on hyväksytty kesällä 2022 ja 
on lainvoimainen. Tarkoituksena on luoda ilmailua ja muuta 
elinkeinoelämää tukeva, merkittävä aluekokonaisuus. Kenttään 
kokonaan tai osittain tukeutuen toimii yrityksiä, joiden työllistävä 
vaikutus on noin 12-15 henkilötyövuotta. 
 
Lentokentän varustusta ja tasoa on pyritty parantamaan. 
Lisääntyvä ammattimainen vaatimustaso asettaa paineita 
kentän varustukselle ja kunnolle. Lentokentän ylläpito on 
viranomaisvalvonnan alaista toimintaa. 
 
Investointeihin on saatu Liikenne- ja viestintäministeriön 
avustuksia, mutta ne ovat kohdeavustuksia, joissa on myös 
omavastuuosuus. Avustuksia ei voi käyttää vuosittaiseen 
kunnossapitoon, vaan avustuksilla on rahoitettu mm. 
lentokentän päällystyksen parantaminen, valokuituyhteyden 
rakentaminen sekä hankittu satelliittipohjainen 



mittarilähestymismenetelmä parantamaan kentän 
saavutettavuutta huonolla säällä. 
 
Lentokentän ylläpidon varmistamiseksi ja kehittämistoimien 
jatkamiseksi Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö hakee Hartolan 
kunnalta 2.000 euron avustusta säätiön vuoden 2024 toiminta- 
ja kehittämismenoihin. 
 
Vuodelle 2023 Hartolan kunta on myöntänyt 500 euron 
avustuksen. 
 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Tiedoksianto Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö, lahtivesivehmaa@gmail.com 


